[image: image1.png]i

	Администрация города Лукоянова
Лукояновского муниципального района

Нижегородской области

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  15.01.2020 г.                                                                                    № 10-п

О внесении  изменения в приложение № 2

к постановлению администрации города от

14.02.2017 года № 90-п «Об аттестации

муниципальных служащих администрации города

 Лукоянова  Лукояновского муниципального района

Нижегородской области
В соответствии с Федеральным Законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Нижегородской области от 03.08.2007 № 99-З "О муниципальной службе в Нижегородской области"(с изменениями на 06 апреля 2016 года), администрация города Лукоянова постановляет:

1. Внести изменение в приложение № 2 к постановлению администрации города от 14.02.2017 года № 90-п и утвердить состав единой аттестационно-квалификационной комиссии по проведению аттестации и квалификационного экзамена муниципальных служащих администрации города Лукоянова Лукояновского муниципального района Нижегородской области в новой редакции, согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

       3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Лукоянова http://www.luk-of.ru.

Глава администрации                                                               Н.В. Марушкин

Приложение

к постановлению администрации

г. Лукоянова Лукояновского муниципального района Нижегородской области

                                                           от 15.01.2020 г. № 10-п
состав

единой аттестационно-квалификационной комиссии по проведению аттестации и квалификационного экзамена муниципальных служащих АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА лУКОЯНОВА Лукояновского муниципального района Нижегородской области

	Барабанов М.Н.
	-
	Заместитель главы администрации,

председатель комиссии

	Комкова Н.А.
	-
	Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации города Лукоянова, заместитель председателя комиссии

	Пантелеева Н.Н.
	-
	специалист 1-й категории по управлению муниципальным имуществом, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Рыжова Л.А.

	-
	специалист 1-й категории   администрации города Лукоянова

	Симанина Е.И.
	-
	специалист 1-й категории по управлению делами администрации города Лукоянова

	Независимые эксперты
	-
	Не менее одной четверти от общего числа членов аттестационной комиссии